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INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N® SS-PE015/23
Processo Administrativo N° SS-PE015/23-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Data de Publicação: 20/06/2023 08:43:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO ■ 04/07/2023 16:57:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: BATATA DOCE - 1® qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme
e característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 1.150 Valor Unit.: 4,55 Valor Total: 5.232,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JQAQ CAMELO DA SILVA - ME 134 18.190.087/0001-72 5,43 4,55 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 046 26.393.753/0001-06 5,40 4,95 8,79 Sim

3 FV COSTA FILHO ME 142 23.558.810/0001-63 5,45 5,12 3,43 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 069 18.552.033/0001-00 5,45 5,13 0,20 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 063 27.141.930/0001-11 5,45 5,16 0,58 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 043 40.351.323/0001-44 5,45 5,45 5,62 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(«/o) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 074 35.206.677/0001-65 5,45

LOTE 2 - HOMOLOGADO -18/07/2023 14:07:23
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

4,00 Sim

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATÜRA Modelo:

Descrição: BATATA INGLESA -1® qualidade, In natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração
uniforme e característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 1.550 Valor Unit.: 6,96 Valor Total: 10.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{®/.) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 004 18.190.087/0001-72 8,95 6,96 Sim

2 FV COSTA FILHO ME 074 23.558.810/0001-63 8,97 6,97 0,14 Sim

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 083 27.141.930/0001-11 8,97 8,74 25,39 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 107 18.552.033/0001-00 8,97 8,90 1,83 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 134 40.351.323/0001-44 8,97 8,97 0,79 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 099 26.393.753/0001-06 8,92 6,50 Sim

INABILiTADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

COMERCIAL KAYO LIDA 035 35.206.677/0001-65 8,97 8,97 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO -18/07/2023 14:07:23
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: CEBOLA BRANCA -1® qualidade, casca bem seca e sem manchas, sem áreas amolecidas, sem mofo.
Quantidade: 1.550 Valor Unit.: 6,55 VaiorTotai: 10.152,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 115 18.190.087/0001-72 8,97 6,55 Sim

2 FV COSTA FILHO ME 049 23.558.810/0001-63 8,99 6,99 6.72 sim

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 124 27.141.930/0001-11 8,99 8,79 25,75 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 100 18.552.033/0001-00 8,99 8,84 0,57 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 121 40.351.323/0001-44 8,99 8,99 1,70 Sim

DESCLASSiFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 017 26.393.753/0001-06 8,94 6,00 Sim

INABILiTADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LIDA 133 35.206.677/0001-65 8,99 8,72 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/07/2023 14:07:23

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item; 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: BETERRABA - 1® qualidade, casca uniforme, firme, não estando enrrugadas ou esponjosas, tamanho médio, sem mofo,
sem cortes ou arranhões na superfície.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 6,55 Valor Total: 7.205,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 104 18.190.087/0001-72 8,88 6,55 Sim

2 FV COSTA FILHO ME 021 23.558.810/0001-63 8,90 8,71 32,98 Sim

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 135 27.141.930/0001-11 8,90 8,74 0,34 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 081 18.552.033/0001-00 8,90 8,83 1,03 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 115 40.351.323/0001-44 8,90 8,90 0,79 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 079 26.393.753/0001-06 8,85 6,00 Sim

INABiLiTADOS
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Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 131 35.206.677/0001-65 8,90 6,99 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:33
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: CENOURA -1® qualidade, fresca, firme, sem manchas de má conservação, casca limpa de cor alaranjada, em perfeito
estado para consumo.
Quantidade: 1.700 Valor Unit: 6,49 Valor Total: 11.033,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 106 18.190.087/0001-72 8,89 6,49 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 019 26.393.753/0001-06 8,86 7,30 12,48 Sim

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 010 18.552.033/0001-00 8,91 8,00 9.59 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 069 23.558.810/0001-63 8,91 8,72 9,00 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 034 27.141.930/0001-11 8,91 8,74 0,23 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 020 40.351.323/0001-44 8,91 8,91 1.95 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 060 35.206.677/0001-65 8,91 8,40 Sim

LOTE 6 ■ HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:33
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: PEPINO -1® qualidade, in natura, tamanho médio, integro e firme
Quantidade: 420 Valor Unit.: 2,98 Valor Total: 1.251,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 084 18.190.087/0001-72 4,94 2,98 Sim

2 FV COSTA FILHO ME 137 23.558.810/0001-63 4,96 3,98 33.56 Sim

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 074 27.141.930/0001-11 4,96 4,82 21.11 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 067 26.393.753/0001-06 4,91 4,85 0.62 Sim

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 131 18.552.033/0001-00 4,96 4,89 0.82 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 106 40.351.323/0001-44 4,96 4,96 1.43 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 045 35.206.677/0001-65 4,96 4,01 Sim
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:33
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERDE OU VERMELHO -1® qualidade, in natura, a granei. Em perfeito estado de conservação, grande,
firme, lustrosos e com cabo verde. o nn
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 2.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 051 18.190.087/0001-72 1,63 0,99 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 068 26.393.753/0001-06 1,60 1,00 1,01 Sim

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 143 18.552,033/0001-00 1,65 1.45 45.00 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 124 23.558.810/0001-63 1,65 1,53 5,52 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 089 27.141.930/0001-11 1,65 1.54 0,65 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 140 40.351.323/0001-44 1,65 1,65 7,14 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 SiCOMERCIAL KAYO LIDA 020 35.206.677/0001-65 1,65 ,65 m

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:33
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: PiMENTINHA -1® qualidade, sem defeitos, sem manchas, com coloração uniforme, lustrosos.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 399,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 075 18.190.087/0001-72 14,84 9,99 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 133 26.393.753/0001-06 14,81 10,00 0,10 Sim

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 064 18.552.033/0001-00 14,86 13,45 34,50 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 140 23.558.810/0001-63 14,86 14,54 8,10 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 074 27.141.930/0001-11 14,86 14,60 0,41 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 109 40.351.323/0001-44 14,86 14,86 1,78 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

14 Si
COMERCIAL KAYO LTDA 107 35.206.677/0001-65 14^

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/07/2023 14:07:23
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

,00 m
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Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATÜRA Modelo:

Descrição: TOMATE -1® qualidade, tamanho médio e grande, pele lisa e firme, sem ferimentos ou defeitos, sem manchas, com
coloração uniforme e brilho.
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 19.176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 104 18.190.087/0001-72 10,01 7,99 Sim

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 033 27.141.930/0001-11 10,01 9,87 23,53 Sim

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 113 18.552.033/0001-00 10,01 9,88 0,10 Sim

4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 062 40.351.323/0001-44 10,01 10,01 1,32 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 031 26.393.753/0001-06 9,96 7,90 Sim

FV COSTA FILHO ME 032 23.558.810/0001-63 10,01 7,98 1,0127 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 110 35.206.677/0001-65 10,01 9,89 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO -18/07/2023 14:07:23
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: ABACAXI - casca dourada, macia, folhas verdes, folhas saindo sem muita resistência, médio amadurecimento, em bom
estado de conservação, sem amassados ou qualquer outra alteração em seu aspecto, cor ou sabor.
Quantidade: 950 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 5.605,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 049 18.190.087/0001-72 8,48 5,90 Sim

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 032 18.552.033/0001-00 8,50 7,75 31,36 Sim

3 FV COSTA FILHO ME 084 23.558.810/0001-63 8,50 8,20 5,81 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 060 27.141.930/0001-11 8,50 8,35 1,83 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 122 40.351.323/0001-44 8,50 8,50 1.80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 063 26.393.753/0001-06 8,45 5,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

7 Sim
COMERCIAL KAYO LTDA 021 35.206.677/0001-65 8,50 ,50

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:33
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DÚZIA Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: BANANA -1® qualidade, graúda, em penca, com 60 a 70 % de maturação, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados ou qualquer alteração em seu aspecto, cor ou sabor.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 3.952,80

Gerado em: 18/07/2023 14:20:39
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 053 18.190.087/0001-72 7,64 5,49 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 064 26.393.753/0001-06 7,61 6,20 12,93 Sim

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 036 18.552.033/0001-00 7,66 6,25 0,81 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 061 23.558.810/0001-63 7,66 6,90 10,40 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 046 27.141.930/0001-11 7,66 6,99 1,30 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 052 40.351.323/0001-44 7,66 7,66 9,59 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

^  Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

7 SiCOMERCIAL KAYO LTDA 016 35.206.677/0001-65 7,66 ,50 m

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: GOIABA -1® qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 8.235,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 142 18.190.087/0001-72 8,56 5,49 Sim

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 107 18.552.033/0001-00 8,58 6,95 26,59 Sim

3 FV COSTA FILHO ME 086 23.558.810/0001-63 8,58 7,00 0,72 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 035 26.393.753/0001-06 8,53 7,50 7,14 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 143 27.141.930/0001-11 8,58 7,90 5,33 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 060 40.351.323/0001-44 8,58 8,58 8,61 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 005 35.206.677/0001-65 8,58 7,49 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: LARANJA FERA -1° qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, pesada (com muito sumo-suco). sem
defeitos, com coloração uniforme e característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o

Qua^nlidade: 7.200 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 6.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 18/07/2023 14:20:39
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Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 105 18.190.087/0001-72 1,43 0,85 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 021 26.393.753/0001-06 1,40 1,10 29,41 Sim

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 060 27.141.930/0001-11 1,45 1,18 7,27 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 059 18.552.033/0001-00 1,45 1,25 5,93 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 080 23.558.810/0001-63 1,45 1,45 16,00 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 074 40.351.323/0001-44 1,45 1,45 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 017 35.206.677/0001-65 1,45 1,39 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURÁ Modelo:

Descrição: LIMÃO - V qualidade, sem machucados na casca, em bom estado de conservação, sem amassado ou qualquer outra
alteração em seu aspecto, cor ou sabor.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,34 Valor Total: 2.170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 022 18.190.087/0001-72 7,10 4,34 Sim

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 044 18.552.033/0001-00 7,13 5,95 37,10 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 052 26.393.753/0001-06 7,08 6,50 9,24 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 036 27.141.930/0001-11 7,13 6,80 4,62 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 024 40.351.323/0001-44 7,13 7,13 4,85 Sim

6 FV COSTA FILHO ME 016 23.558.810/0001-63 7,13 7,13 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL KAYO LTDA 137 35.206.677/0001-65 7,13 6,49 Sim

LOTE 15- HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: MAÇÃ -1' qualidade, cor avermelhada viva, sem machucados na casca, em bom estado de conservação, médio
amadurecimento, sem amassados ou qualquer outra alteração em seu aspecto, cor ou sabor.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,49 Valor Total: 4.745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 044 18.190.087/0001-72 11,02 9,49 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 130 26.393.753/0001-06 10,99 10,50 10,64 Sim

Gerado em: 16/07/2023 14:20:39
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3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 092 27.141.930/0001-11 11,04 10,70 1,90 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 016 23.558.810/0001-63 11,04 11,04 3,18 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 078 40.351.323/0001-44 11,04 11,04 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 146 18.552.033/0001-00 11,04 8,75 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.{%) ME

COMERCIAL KAYO LIDA 142 35.206.677/0001-65 11,04 10,98 Sim

^4^

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MAMÃO -1® quaiidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 1.110 Valor Unit.: 2,88 Valor Total: 3.196,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 103 18.190.087/0001-72 5,01 2,88 Sim

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 070 18.552.033/0001-00 5,03 3,85 33,68 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 076 26.393.753/0001-06 4,98 4,10 6,49 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 075 27.141.930/0001-11 5,03 4,50 9,76 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 102 23.558.810/0001-63 5,03 4,87 8,22 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 014 40.351.323/0001-44 5,03 5,03 3,29 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

Si
COMERCIAL KAYO LIDA 020 35.206.677/0001-65 5,03 4,20 m

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MANGA -1® quaiidade, sem machucados na casca, em bom estado de conservação, médio amadurecimento, sem
amassado ou qualquer outra alteração em seu aspecto, cor ou sabor. - x • nn
Quantidade: 950 Valor Unit.: 4,50 Valor Total; 4.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Item: 1

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 144 18.190.087/0001-72 5,11 4,50 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 079 26.393.753/0001-06 5,08 4,70 4,44 Sim

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 059 27.141.930/0001-11 5,13 4,95 5.32 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 061 23.558.810/0001-63 5,13 5,13 3,64 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 066 40.351.323/0001-44 5,13 5,13 0,00 Sim

Gerado em: 18/07/2023 14:20:39
8 de 15



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE
^  fkúhfHCh j

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 100 18.552.033/0001-00 5,13 3,85 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 036 35.206.677/0001-65 5,13 5,13 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: MARACUJÁ -1® qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e

'"Característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 1.750 Valor Unit.: 7,49 Valor Total: 13.107,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 082 18.190.087/0001-72 9,93 7,49 Sim

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 009 18.552.033/0001-00 9,95 8,75 16,82 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 061 26.393.753/0001-06 9,90 9,10 4,00 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 096 27.141.930/0001-11 9,95 9,30 2,20 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 033 40.351.323/0001-44 9,95 9,95 6.99 Sim

6 FV COSTA FILHO ME 059 23.558.810/0001-63 9,95 9,95 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 083 35.206.677/0001-65 9,95 9,38 Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: MELANCIA -1® qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo. o n-ro nn
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 2,34 Valor Total: 3.978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 072 18.190.087/0001-72 3,05 2,34 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 126 26.393.753/0001-06 3,02 2,70 15,38 Sim

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 024 27.141.930/0001-11 3,07 2,80 3.70 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 125 23.558.810/0001-63 3,07 3,07 9.64 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 143 40.351.323/0001-44 3,07 3,07 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 020 18.552.033/0001-00 3,07 2,00 Sim

Gerado em: 18/07/2023 14:20:39
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Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LIDA 108 35.206.677/0001-65 3,07 3,00 Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MELÃO - V qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 750 Valor Unit: 3,49 Valor Total: 2.617,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 045 18.190.087/0001-72 5,63 3,49 Sim

2 FV COSTA FILHO ME 093 23.558.810/0001-63 5,65 4,00 14,61 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 007 26.393.753/0001-06 5,60 4,90 22,50 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELi 071 18.552.033/0001-00 5,65 5,00 2,04 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 005 27.141.930/0001-11 5,65 5,10 2,00 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 139 40.351.323/0001-44 5,65 5,65 10,78 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

5 SiCOMERCIAL KAYO LTDA 010 35.206.677/0001-65 5,65 ,25 m

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 18/07/2023 14:20:39

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: UVA VERDE OU ROXA -1° qualidade, in natura, médio amadurecimento, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 750 Valor Unit: 9,99 Valor Total: 7.492,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 126 18.190.087/0001-72 14,57 9,99 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 130 26.393.753/0001-06 14,54 13,40 34,13 Sim

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 038 18.552.033/0001-00 14,59 13,45 0.37 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 106 27.141.930/0001-11 14,59 13,50 0,37 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 006 23.558.810/0001-63 14,59 14,59 8,07 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 112 40.351.323/0001-44 14,59 14,59 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 003 35.206.677/0001-65 14,59 13,00 Sim

10 de 15
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LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA

Descrição: ALFACE - Folhas lisas ou crespas de V qualidade, aparência fresca e sã.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,75

Modelo:

Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÁO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 080 18.190.087/0001-72 2,89 1,75 Sim

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 029 27.141.930/0001-11 2,91 2,10 20,00 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 033 26.393.753/0001-06 2,86 2,70 28,57 Sim

4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 120 40.351.323/0001-44 2,91 2,91 7,78 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 145 23.558.810/0001-63 2,91 2,91 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 071 18.552.033/0001-00 2,91 1,65 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LIDA 104 35.206.677/0001-65 2,91 2,25 Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA

Descrição: COUVE FLOR - Folhas lisas ou crespas de 1® quaiidade, aparência fresca e sã.
Quantidade: 770 Valor Unit.: 4,05

Modelo:

Valor Total: 3.118,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 110 18.190.087/0001-72 4,82 4,05 Sim

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 099 27.141.930/0001-11 4,84 4,30 6.17 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 123 26.393.753/0001-06 4,79 4,31 0,23 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 146 23.558.810/0001-63 4,84 4,84 12,30 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 144 40.351.323/0001-44 4,84 4,84 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 085 18.552.033/0001-00 4,84 3,85 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LIDA 010 35.206.677/0001-65 4,84 4,50

LOTE 24 - HOMOLOGADO -18/07/2023 14:07:23
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Sim

Gerado em; 18/07/2023 14:20:39 11 de 15
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Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: REPOLHO -1® qualidade, sem defeitos, firmes e sem sinal de esponjosidade, folhas frescas, sem manchas e pontos
escuros.

Quantidade: 800 Valor Unit.: 6,54 Valor Total: 5.232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(Vo) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 066 18.190.087/0001-72 7,51 6,54 Sim

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 080 18.552.033/0001-00 7,53 7,50 14,68 Sim

3 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 040 40.351.323/0001-44 7,53 7,53 0,40 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 069 27.141.930/0001-11 7,53 7,53 0,00 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 108 23.558.810/0001-63 7,53 7,53 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 077 26.393.753/0001-06 7,48 6,10 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

SCOMERCIAL KAYO LIDA 074 35.206.677/0001-65 7,53 5,20 im

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:34
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CHEIRO VERDE - folhas firmes, lisas, maço grande, frescos, recém colhidos
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 7.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 131 27.141.930/0001-11 2,55 1,70 Sim

2 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 044 18.190.087/0001-72 2,53 1,75 2,94 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 077 26.393.753/0001-06 2,50 1,90 8,57 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 132 23.558.810/0001-63 2,55 2,48 30,53 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 002 40.351.323/0001-44 2,55 2,55 2,82 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 097 18.552.033/0001-00

INABILITADOS

2,55 1,55 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D!f.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 021 35.206.677/0001-65 2,55 2,55 Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:35
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo.
Descrição: MACAXEIRA - 1® qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 950 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 5.035,00

Gerado em: 18/07/2023 14:20:39
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 021 27.141.930/0001-11 6,60 5,30 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 124 26.393.753/0001-06 6,55 5,40 1,89 Sim

3 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 027 18.190.087/0001-72 6,58 5,55 2,78 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 066 23.558.810/0001-63 6,60 6,00 8,11 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 105 40.351.323/0001-44 6,60 6,60 10,00 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 122 18.552.033/0001-00 6,60 6,60 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 108 35.206.677/0001-65 6,60 5,00 Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:35
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: JERIMUM -1® qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne Impróprio para o consumo.
Quantidade: 900 Valor Unit.: 3,45 Valor Total: 3.105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 086 18.190.087/0001-72 5,65 3,45 Sim

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 094 18.552.033/0001-00 5,67 4,55 31,88 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 141 26.393.753/0001-06 5,62 4,70 3,30 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 119 27.141.930/0001-11 5,67 4,75 1,06 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 099 23.558.810/0001-63 5,67 5,00 5,26 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 105 40.351.323/0001-44 5,67 5,67 13,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 046 35.206.677/0001-65 5,67 4,80 Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:35
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: CHUCHU -1® qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,49 Valor Total: 3.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

116 18.190.087/0001-72 4,77 3,49 Sim

Gerado em: 18/07/2023 14:20:39 ISde 15
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2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 061 18.552.033/0001-00 4,79 3,75 7,45 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 073 26.393.753/0001-06 4,74 4,10 9,33 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 032 27.141.930/0001-11 4,79 4,50 9,76 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 086 23.558.810/0001-63 4,79 4,70 4,44 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 090 40.351.323/0001-44 4,79 4,79 1.91 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SCOMERCIAL KAYO LTDA 053 35.206.677/0001-65 4,79 3,50 im

/«V
LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:35

LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: TANGERINA -1® qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que o torne impróprio para o consumo.
Quantidade: 3.000 Valor línit.: 1,65 Valor Total: 4.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai DIf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 148 18.190.087/0001-72 2,44 1,65 Sim

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 129 18.552.033/0001-00 2,46 2,00 21,21 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 016 26.393.753/0001-06 2,41 2,10 5,00 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 035 27.141.930/0001-11 2,46 2,15 2.38 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 126 23.558.810/0001-63 2,46 2,29 6,51 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 058 40.351.323/0001-44 2,46 2,46 7.42 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 047 35.206.677/0001-65 2,46 2,33 Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 16:57:35
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo.
Descrição: ABACATE -1® qualidade, in natura, médio amadurecimento, tamanho médio, sem defeitos, com coloração uniforme e
característico, sem manchas ou amassados, sem sujidades ou algo que 0 torne impróprio para 0 consumo. t a i 0.4000
Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,89 Valor Total: 6.312,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 078 18.190.087/0001-72 9,98 7,89 Sim

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 073 27.141.930/0001-11 10,00 8,50 7.73 Sim

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 024 18.552.033/0001-00 10,00 8,55 0.59 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 086 26.393.753/0001-06 9,95 9,40 9,94 Sim

Gerado em: 18/07/2023 14:20:39
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5 FV COSTA FILHO ME 136 23.558.810/0001-63 10,00 10,00 6,38 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 011 40.351.323/0001-44 10,00 10,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL KAYO LTDA 058 35.206.677/0001-65 10,00 8,39 Sim
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